
UCHWAŁA NR XIV/91/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej 
i Gospodarczej Rady Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej Rady Powiatu Grajewskiego w § 1 uchyla się 
pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBA5937-4B9F-46C4-93E7-9EE358A1B5C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


